
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

21 мая 2019года № 18-02/09-14 

 

О признании утратившими силу приказов комитета финансов 

Ленинградской области  

 

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать утратившими силу приказы комитета финансов 

Ленинградской области: 

от 30 июня 2006 года №01-09-241 «Об утверждении Порядка 

проведения мониторинга кредиторской задолженности областного бюджета 

Ленинградской области»; 

от 30 ноября 2010 года № 18-02/01-09-185 «Об утверждении порядка 

проведения мониторинга дебиторской и кредиторской задолженности 

государственных казенных учреждений Ленинградской области»; 

от 30 декабря 2011 года № 18-02/ 01-09-314 «О внесении изменений в 

приказ комитета финансов Ленинградской области от 30 ноября 2010 года 

№ 18-02/01-09-185»; 

от 22 июня 2015 года № 18-02/ 01-09-48 «О внесении изменений в 

приказ комитета финансов Ленинградской области от 30 ноября 2010 года 

№ 18-02/01-09-185». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

первого заместителя председателя комитета финансов. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания. 

 

 

Первый заместитель 

Председателя Правительства 

Ленинградской области - 

председатель комитета  

финансов                                                                                               Р.И. Марков 

 

 


